

CTT Trading ApS

Ketting Parkvej 42
8462 Harlev J

Årsrapport
13. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Irene Katballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CTT Trading ApS
Ketting Parkvej 42
8462 Harlev J

CVR-nr: 38794132

Regnskabsår: 13/07/2017 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 13. juli 2017 - 31. december 2018 for CTT Trading ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Harlev J, den 21/05/2019

Direktion

Irene Katballe

Kristina Petra Katballe

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter:

Virksomheden sælger kæledyrs produkter til hunde.

Udvikling af aktiviteter:

Årest resultat lever op til forventningen

Der er ingen begivenheder af interesse efter afslutning.

Resultatopgørelse 13. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		23.940
Eksterne omkostninger		-62.581
Administrationsomkostninger		-160.022
Bruttoresultat		-198.663
Lønninger		-160.891
Andre omkostninger til social sikring		-5.960
Andre personaleomkostninger		-8.126
Resultat af ordinær primær drift		-373.640
Øvrige finansielle omkostninger		-105
Ordinært resultat før skat		-373.745
Årets resultat		-373.745
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-373.745
I alt		-373.745

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60
Tilgodehavender i alt		60
Likvide beholdninger		12.483
Omsætningsaktiver i alt		12.543
Aktiver i alt		12.543

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-373.745
Egenkapital i alt		-323.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		332.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		336.288
Gældsforpligtelser i alt		336.288
Passiver i alt		12.543

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret